2

[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31.05.2023 № 175п
рп. Искателей
О внесении изменения в Положение об открытом конкурсе «Гордость Заполярного района – 2023»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об открытом конкурсе «Гордость Заполярного района – 2023», утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 13.01.2023 № 5п, дополнив раздел 6 пунктами 6.12. и 6.13.:
«6.12. Победителю конкурса в каждой номинации, если он является физическим лицом, Администрацией Заполярного района предоставляется компенсация расходов на проезд к месту проведения торжественной церемонии награждения победителей конкурса и обратно в том случае, если он является приглашенным на указанное торжественное мероприятие.
6.13. Предоставление компенсации расходов на оплату проезда, указанной в п. 6.12, на воздушном (речном) транспорте по местным линиям (маршрутам) Ненецкого автономного округа осуществляется в порядке, утверждаемом Администрацией Заполярного района, в сумме не более 17 000 (Семнадцать тысяч рублей 00 копеек на одного победителя.

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                  Н.Л. Михайлова
image1.jpeg